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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA KAMËZ

Nr.____Prot. Kamez me
___.___.2019

FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatori ekonomik “ARB & TRANS -2010”shpk, me adrese : Zall Herr,Tiranë,,
* * *

Procedura e prokurimit: “E hapur”
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-05044-01-25-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndërtim rruga (”Zef Simoni+Rozafa+Selenicë”)

Fondi limit : 16,847,067(gjashtëmbëdhjetë milion e tetëqind e dyzet e shtatëmijë e gjashtëdhjetë
e shtatë)lekë pa tvsh.

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: : 57(pesëdhjetë e shtatë) ditë pune.

.
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [___.___.2019] ____]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 27.02.2019
këta ofertues:

1. “BAMI”shpk J94416206R
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 16.021.190 lekë pa tvsh, dhe 19.225.428 lekë me
tvsh

2. ” ARB & TRANS -2010”shpk L02325001T
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 15,729,900 lekë pa tvsh, dhe 18,875,880 lekë me
tvsh.

3. ” LEON-KONSTRUKSION K71820009I
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 15.157.748 lekë pa tvsh, dhe 18.189.298 lekë me
tvsh.

4. ” Liqeni VII”sha K01730502W
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 16.508.440 lekë pa tvsh, dhe 19.810.128. lekë
me tvsh.
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5. . ” Sireta 2 F K51501008J
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 15.555.555 lekë pa tvsh, dhe 18.666.666 lekë me
tvsh.
6.” SHENDELLI”shpk K07924803N

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 14.725.361 lekë pa tvsh, dhe 17.670.433 lekë me
tvsh.

Operatore te skualifikuar

1. ”LEON-KONSTRUKSION”shpk K71820009I
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Nuk ka paraqitur eskavator me goma.

 Mjeti me targe AGMT51 eshte fadrome, po ashtu dhe mjeti tjeter eshte fadrome, por nuk
jane paraqitur dokumentat qe duhen per mjetet e transportit.

 Per bitumatrice nuk eshte paraqitur dokumentacioni si: certificate per transport mallrash
te rrezikshem etj

 Nuk ka paraqitur dokumentacion qe te vertetoje pasjen e asfaltoshtrueses (fature apo
document nga dogana)

2. “SIRETA 2 F”shpk K51501008J
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Operatori ekonomik ka hequr dore nga oferta
.

3.” SHENDELLI”shpk K07924803N
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Automjeti me targe AA998IK, eshte mjet per pastrimin e ujrave te zeza dhe jo autobot
uji.

 Automjetit me targe AA413TK, I ka mbaruar afati i certificates se kontrollit teknik me
date 19.02.2019 dhe polica e sigurimit me date 08.02.2019.

 Automjeti me targe AA291ER, sipas certificates se pronesise FRD8576712, eshte ne
emer te Zamir dhe Nuredin Memushi, por kontrata e qirase nr. 894rep, date 24.05.2016,
eshte nenshkruar vetem nga z. Zamir Memushi(Mumushi) dhe jo nga ted y
bashkepronaret.

 Automjeti me targe AA818UR, I paraqitur si autobitumatrice, nuk eshte shoqeruar me
foto sipas pikes 10/e te KVK.

 Drejtuesja teknike Saimira Topalli, figuron e siguruar qe nga Janari I vitit 2018 ne nje
tjeter kompani

.

mailto:bashkiakamez@gmail.com


Adresa: Bulevardi Blu, nr. 492 Kamëz, tel.: +355 47 200 177, e-mail: bashkiakamez@gmail.com, web: www.kamza.gov.al

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik “ARB &
TRANS -2010I”shpk , me adrese :Zall-Herr,Tiranë,
se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 15,729,900 lekë pa tvsh, dhe 18,875,880
lekë me tvsh, se është identifikuar si oferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë
dhe dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).

***
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i
kontratës, kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej
16.021.190 lekë (pa TVSh) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.
.
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.03.2019
Ankesa: ka ose jo____PO__________
Eshte Kthyer pergjigje me date 18.03.2019

Nëpunesi i Autorizuar
Qemal ÇEJKU

__________________________

SEKRETAR I PERGJITHSHEM
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